Sede della segreteria c/o il Dipartimento 

Sezione di diritto pubblico del Dipartimento di 
Scienze Giuridiche, Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 

Roma Codice dell'edificio: CU002  

Articolo 4 – Fonti di finanziamento del Master 

Importo quota di iscrizione 

€ 4.500,00/quattromilacinquecento  

Eventuali esenzioni o riduzioni di 
quota (fatta salva la quota a 
bilancio di Ateneo del 30%) 

Sono previste borse di studio o riduzioni dell’importo della 
quota d’iscrizione da specificare annualmente. 

Eventuali finanziamenti esterni e/o